



נשיא בית הדין העליון
President of the High Legal Tribunal

עתירה 24/24 מכבי מעלה אדומים נ' איגוד הכדורסל ו- 15 אחרים

ה ח ל ט ה

בהתאם להחלטתי מליל אמש התקבלו מענים של איגוד הכדורסל והפועל צפת לבקשה למתן סעד זמני שהוגשה בידי מעלה אדומים.

מענה האיגוד כולל טענות מטענות שונות שאינן צריכות להחלטה זו שעניינה הסעד הזמני והיקפו. המענה מציג עובדה אחת שלה, לכאורה, השלכה על החלטה זו. עובדה היא שצפת נרשמה בהתאם לתקנוני האיגוד ונהליו למשחקי הליגה הלאומית ורישומה אושר כחודש וחצי קודם להגשת העתירה.

בא כוח האיגוד הוסיף שלא עלה בידו ליצור קשר עם גורמי בקרת התקציבים כדי לברר אם אמנם תקציבה של צפת לא אושר. מכל מקום ב"כ האיגוד מציין שבהתאם לתקנון הבקרה נותרה בידי צפת שהות להסדרת ענייני התקציב עד לפתיחת המחזור הראשון של משחקי הליגה.

עמדת האיגוד היא שיש לדחות את הבקשה לסעד זמני מכל וכל.¹

תגובת צפת כוללת אף היא טענות מטענות שונות שרובן ככולן אינן שייכות לשלב הדיוני הנוכחי. עם זה בא כוח צפת טוען שביום 21.10.2024 העבירה הפועל צפת לבקרה התקציבית "ערבות בלתי חוזרת אוטונומית...לטובת כיסוי חובותיה של הקבוצה ובזאת הוסדר העניין".

ב"כ צפת הוסיף שהבוקר הודיעה הרשות לביקורת תקציבים לצפת שזכותה להגיש השגה בתוך חמישה ימים, כנגד החלטת הרשות.

צפת סבורה כי בנסיבות אלה אין מקום לסעד זמני כלשהו.

מראש צפיתי את האפשרות שהתגובות שהתבקשו לא יסירו את מסך העמימות בעניין מעמדה של צפת. ואכן כך הדבר.

צפת נרשמה כדין ובמועד למשחקי הליגה הלאומית אולם עד ליום 20.10.2024 לא הוסדרו התנאים לאישור תקציבה. הקבוצה קיבלה הודעה רשמית מן הרשות לביקורת תקציבים שהתקציב לא אושר "על כל המשמעויות של הדבר".

אין כל ודאות שעניין התקציב אושר בליל אמש או הבוקר. להיפך רב הנסתר מן הגלוי. אמנם הוצג מכתב "ערבות בלתי חוזרת ואוטונומית" של עיריית צפת (חתום בידי ראש העירייה, הגזבר והחשב המלווה) אולם אין לפניי אישור לכך שרשות הבקרה אישרה את הערבות ואישרה את התקציב. כתב

¹ באורח לא רשמי נודע לי שהאיגוד סבור שעד לביורר העתירה ראוי להימנע מקיום משחקי צפת בליגה הלאומית ומשחקי מעלה אדומים בליגה הארצית. עמדה זו לא הוצגה לי באורח רשמי והיא נעדרת מתגובתו של יועמ"ש האיגוד

נשיא בית הדין העליון
President of the High Legal Tribunal

הערבות מעיד על עצמו שהוא יהיה תקף מיום 1.1.2025. מכך נשמע שלכל הפחות במשך שני החודשים הבאים התקציב אינו מובטח. בעניין זה צריכה לבוא הכרעת הרשות לבקרה.

נוכח התמונה העובדתית החסרה והעדר ודאות בעניין משמעויותיה התקנוניים נראה לי שיש מקום לסעד זמני מידתי; היינו האיגוד נדרש שלא לקיים, בשלב זה עד להחלטה אחרת, את משחקי צפת בליגה הלאומית ואת משחקי מעלה אדומים בליגה הארצית. המשחקים הללו יתקיימו במועד נדחה לפי קביעת האיגוד ובהתאמה לתוצאות הדיון בעתירה.

בהמשך, בהחלטה נפרדת, ייקבעו סדרי הדיון בעתירה

ניתנה ביום כ' תשרי, תשפ"ה (22 אוקטובר, 2024) ותישלח לצדדים בדוא"ל בהקדם האפשרי.

השופט פרופ' (בדימוס) עודד מודריק
נשיא בית הדין העליון